RESOLUÇÃO N° 02/ 2025

Várzea Paulista, 17 de janeiro de 2025.

O  Conselho  Municipal  de  Assistência  Social  –  CMAS,  órgão  deliberativo  vinculado  à

Unidade Gestora Municipal de Desenvolvimento Social – UGMDS, no uso das atribuições que lhe são

conferidas, em reunião extraordinária de n° 001/ 2025 no dia 17 de janeiro de 2025, às 9:00 horas, em

formato online,

Resolve:

Aprovar  a  inscrição  da  entidade  SOS  Cristão/  Residência  Inclusiva  junto  ao  Conselho

Municipal de Assistência Social.

Vanessa de Oliveira Albuquerque
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

		2025-01-17T10:33:37-0300